
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

18 серпня 2016 року                                                                                  № 9 

 

 

Про  надання  дозволу  гр. Комару В.М., 
гр. Комар Н.І.,гр. Комару О.В., гр. Комару М.В. 
на  перепланування  квартири ... 
 

  Розглянувши заяву гр. Комара Віталія Миколайовича, гр. Комар Надії 
Іванівни, гр. Комара Олександра Віталійовича, гр. Комара Миколи 

Віталійовича, що мешкають за адресою: ..., про надання дозволу на 
перепланування квартири ..., керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Правилами утримання житлових будинків та 
прибудинкових територій, затверджених Наказом Державного комітету 
України з питань житлово-комунального господарства від 17.05.2005 №76, 
виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

          1. Дати дозвіл гр. Комару Віталію Миколайовичу, гр. Комар Надії 
Іванівні, гр. Комару Олександру Віталійовичу, гр. Комару Миколі Віталійовичу 
на перепланування квартири ... 
 

          2. Гр. Комару Віталію Миколайовичу, гр. Комар Надії Іванівні, гр. 
Комару Олександру Віталійовичу, гр. Комару Миколі Віталійовичу звернутися 
до КП «Імпульс» Пологівської районної ради для внесення змін в технічну 
документацію квартири ... 
 
 
Міський голова                                                                         Ю.А. Коноваленко 


